様式第８号（第１２条関係）

スポーツイベント開催助成金交付請求書

ＸＸＸＸ年Ａ月Ｂ日

 一般社団法人さいたまスポーツコミッション 会長 様

 ＸＸＸＸ年Ｙ月Ｚ日付けで通知のありましたスポーツイベント開催助成金に

ついて、次のとおり請求します。

申

請

人

団 体 名 ◯◯◯◯協会

代表者役職・氏名 会長 埼玉 一郎            ○印

所 在 地

（〒XXX-YYYY）

東京都 XX区 YYY町 ZZ

        ＴＥＬ(03)XXXX-YYYY

スポーツイベントの名称 第 X 回◯◯◯◯大会 in さいたま

助 成 金 交 付 請 求 額        ◯◯◯◯ 円

金 融 機 関 名 ○○銀行 ○○支店

預 金 種 別 普 通 ・ 当 座 口座番号 AAAAAAAAA

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

◯◯◯◯キョウカイ カイチョウ サイタマイチロウ

◯◯◯◯協会 会長 埼玉 一郎

「スポーツイベント開催助成金交付額確定通

知書」に記載の日付を記入すること